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Mindretallet indstillet Lovforslaget til ufor- 
ândret Vedtagelse, saaledes som det er 
kommet fra det andet Ting, og det er der- 
for naturligt, at jeg maa tilraade mine 
Meningsfæller at stemme imod det her 
foreliggende Ændringsforslag. 

Da ikke flere forlangte Ordet, slutte- 
des Forhandlingen. 

Det af Flertallet stillede Ændringsfor- 
slag (se Tillæg B.) 
1Jedtoges med 29 Stemmer mod 21. 

Det saaledes ændrede Lovforslag i dets 
Helhed sattes derefter til Forhandling. 

Ingen forlangte Ordet. 

Lovforslaget (se Tillæg C.) 
vedtoges enstemmigt med 46 Stemmer. 

Formanden: Lovforslaget foreligger 
saaledes i forskellige Vedtagelser i begge 
Tingene. 

Madsen-Mygdal: I  den Betænkning, 
der i sin Tid blev afgiven over nærværende 
Forslag, har Flertallet lige saavel som 
Mindretallet udtalt Ønsket om, at denne 
Sag maatte fremmes. Jeg havde derefter 
ventet, at der nu i Dag fra Flertallet var 
fremkommet Forslag om Fællesudvalg, idet 
jeg nemlig gaar ud fra, at det fra ingen 
Side i Salen ønskes, at Sagen skal stand- 
ses. Et  saadant Forslag er jo ikke frem- 
kommet, men jeg gør Regning paa Til- 
slutning fra alle Sider her i denne Sal, 
naar jeg nu tillader mig at foreslaa, at 
Sagen henvises til et Fællesudvalg paa 30 
Medlemmer, 15 valgte af hvert Ting. 

Uden Forhandling og Afstemning 
vedtoges dette Forslag enstemmigt med 38 
Stemmer. 

Formanden: Der vil nu blive givet 
Folketinget Meddelelse om den saaledes 
stedfundne Vedtagelse. 

Den sidste Sag paa Dagsordenen var: 

: Eneste Behandling af  Forslåg til Lov 
om Ægteskabs Indgaaelse. 

(Lovforslaget, som vedtaget af Folke- 
tinget, findes i Tillæg C., Udvalgets Er- 
klæring i Tillæg B.). 

Udenfor Udvalgets Erklæring var intet 
Ændringsforslag fremkommet. 

Det af Udvalgets Flertal stillede Æn- 
dringsforslag sattes først under Forhandling. 

Ordføreren (Breinholt): Alle ville vist- 
nok være enige med mig i, at i Øjeblikket 
er det ikke Tid eller Sted til at komme 
ind paa en nærmere Behandling af det 
foreliggende Lovforslag, selv om der maaske 
kunde være nogen Anledning til at berøre 
den Strømkæntring, som synes at have 
fundet Sted under Behandlingen i det 
andet Ting. Jeg skal dog ikke fordybe 
mig i denne Sag, men indskrænke mig til 
paa Udvalgets Flertals Vegne at anbefale 
det af Udvalgets Flertal og et Mindretal 
(J. Pedersen) stillede Forslag om at føre 
Lovforslaget tilbage til den Skikkelse, 
hvori det sidst forlod Landstinget. Jeg 
tør haabe, at det høje Ting vil følge denne 
Indstilling, og jeg anbefaler altsaa at 
stemme for det Ændringsforslag, som er 
stillet af Udvalgets Flertal. 

S. Jensen: Det Mindretal, hvortil jeg 
hører, er selvfølgelig ikke enigt med Fler- 
tallet i dets Ændringsforslag om at føre 
Forslaget tilbage til den Skikkelse, det 
havde, da det sidst forlod Landstinget, og 
jeg tilraader derfor at stemme imod dette. 
Derimod vil jeg, for at Sagen kan frem- 
mes videre og om muligt komme i et 
Fællesudvalg, anbefale, at man stemmer 
for Lovforslaget i den Skikkelse, det vil 
faa, naar Ændringsforslaget er vedtaget, 
hvilket jeg gaar ud fra vil ske. Jeg til- 
raader derfor mine Meningsfæller at stemme 
for Lovforslaget i Haab om, at det ikke er 
sidste Gang, vi se det. 

Da ikke flere begærede Ordet, slutte- 
des Forhandlingen. 

Udvalgets Flertals Indstilling (se Til- 
læg B.) 
vedtoges m'ed 34 Stemmer mod 18. 

Lovforslaget i den saaledes ændrede 
Skikkelse sattes dernæst under Forhandling. 

Ingen begærede Ordet. 

Lovtorslaget (se Tillæg C.) 
vedtoges enstemmigt med 54 Stemmer. 

Formanden: Lovforslaget vil nu blive 
sendt tilbage til Folketingets Formand. 


